文化传媒学院202201批入党积极分子人选团组织推优公示
根据本人申请，经各团支部推优，推荐刘梦姣等167名同学为入党积极分子人选，现将有关人员公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	年龄
（周岁）
	民族
	班级
	籍贯
	递交入党申请书时间

	1
	刘梦姣
	女
	2001年5月
	21
	汉族
	编导2001B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	2
	陈安琪
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	编导2001B
	山东 菏泽
	2022年1月3日

	3
	李羽宁
	女
	2001年5月
	21
	汉族
	编导2001B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	4
	夏薇
	女
	2000年9月
	22
	汉族
	编导2001B
	重庆
	2022年1月3日

	5
	刘娜
	女
	2001年6月
	20
	汉族
	编导2001B
	湖南 长沙
	2022年1月3日

	6
	王九奋
	女
	2001年7月
	20
	汉族
	编导2002B
	山西 昔阳
	2022年1月3日

	7
	张雨欣
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	编导2002B
	河北 定兴
	2022年1月3日

	8
	岳紫琳
	女
	2000年9月
	22
	汉族
	编导2002B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	9
	霍怡丹
	女
	2002年10月
	20
	汉族
	编导2002B
	山西 汾阳
	2022年1月3日

	10
	魏鹤
	女
	2001年5月
	20
	汉族
	编导2002B
	河南 汝南
	2022年1月3日

	11
	刘湘庆
	男
	2003年1月
	19
	汉族
	编导2003B
	湖南 岳阳
	2022年1月3日

	12
	靳志华
	女
	2001年9月
	20
	汉族
	编导2003B
	山西 忻州
	2022年1月3日

	13
	刘嘉宁
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	编导2003B
	山西 长治
	2022年1月3日

	14
	娄栩媛
	女
	2002年7月
	19
	汉族
	编导2003B
	贵州 遵义
	2022年1月3日

	15
	陶辰宇
	女
	2002.12月
	19
	汉族
	编导2003B
	山东 聊城
	2022年1月3日

	16
	郭梓璐
	女
	2003年4月
	18
	汉族
	编导2101B
	山西 临汾
	2022年1月3日

	17
	徐婉盈
	女
	2003年1月
	19
	汉族
	编导2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	18
	赵诗佳
	女
	2001年10月
	20
	汉族
	编导2101B
	江苏 宿迁
	2022年1月3日

	19
	周鸣睿
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	编导2101B
	黑龙江 哈尔滨
	2022年1月3日

	20
	余霖
	女
	2002年7月
	19
	汉族
	编导2101B
	重庆 垫江
	2022年1月3日

	21
	张雨佳
	女
	2003年10月
	18
	汉语
	编导2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	22
	李季
	男
	2003年10月
	18
	土家族
	编导2101B
	重庆 石柱
	2022年1月3日

	23
	毛梦茹
	女
	2003年3月
	18
	汉族
	编导2101B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	24
	马婧
	女
	2003年1月
	19
	汉族
	编导2101B
	甘肃 酒泉
	2022年1月3日

	25
	马晶晶
	女
	2001年2月
	21
	汉族
	编导2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	26
	强姝
	女
	2003年10月
	18
	汉族
	编导2102B
	山西 右玉
	2022年1月3日

	27
	高祎珂
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	编导2102B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	28
	秦江蓉
	女
	2003年7月
	18
	汉族
	编导2102B
	重庆 石柱
	2022年1月3日

	29
	李鹏苛
	女
	2003年9月
	18
	汉族
	编导2102B
	河南 商丘
	2022年1月3日

	30
	李梦雪
	女
	2001年12月
	20
	汉族
	播导2102B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	31
	倪靖雅
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	编导2102B
	湖南 常德
	2022年1月3日

	32
	周山更
	男
	2000年7月
	21
	汉族
	汉文2001B
	河南 鄢陵
	2022年1月3日

	33
	范小圆
	女
	2000年11月
	21
	汉族
	汉文2001B
	河南 洛阳
	2022年1月3日

	34
	卢雪莹
	女
	2002年8月
	20
	汉族
	汉文2001B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	35
	张慧
	女
	2001年4月
	20
	汉族
	汉文2001B
	河南 开封
	2022年1月3日

	36
	李佳慧
	女
	2001年5月
	19
	汉族
	汉文2001B
	河南 永城
	2022年1月3日

	37
	郭华
	女
	2001年10月
	20
	汉族
	汉文2002B
	山西 大同
	2022年1月3日

	38
	郭一佳
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	汉文2002B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	39
	朱雪梅
	女
	1999年11月
	22
	藏族
	汉文2002B
	青海 西宁
	2022年1月3日

	40
	何孟格
	女
	2002年3月
	19
	汉族
	汉文2002B
	河南 洛阳
	2022年1月3日

	41
	梅曼曼
	女
	1999年11月
	22
	汉族
	汉文2002B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	42
	段润之
	男
	2000年3月
	22
	汉族
	汉文2002B
	山东 济南
	2022年1月3日

	43
	李研
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	汉文2003B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	44
	左伶俐
	女
	2001年10月
	20
	汉族
	汉文2003B
	河南 新县
	2022年1月3日

	45
	李亚茹
	女
	2003年1月
	19
	汉族
	汉文2003B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	46
	黄铁建
	男
	2000年5月
	21
	汉族
	汉文2003B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	47
	秦钰莹
	女
	2001年12月
	20
	汉族
	汉文2003B
	河南 新郑
	2022年1月3日

	48
	杨旭朵
	女
	2002年3月
	20
	汉族
	汉文2004B
	河南 镇平
	2022年1月3日

	49
	彭月
	女
	2001年11月
	20
	汉族
	汉文2004B
	江苏 盐城
	2022年1月3日

	50
	李亚萍
	女
	2001年10月
	20
	汉族
	汉文2004B
	河南 光山
	2022年1月3日

	51
	黄情珂
	女
	2000年6月
	21
	汉族
	汉文2004B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	52
	李倩杰
	女
	2001年5月
	20
	汉族
	汉文2004B
	云南 保山
	2022年1月3日

	53
	张小龙
	男
	2000年3月
	21
	汉族
	汉文2005B
	宁夏 固原
	2022年1月3日

	54
	刘文静
	女
	2002年7月
	19
	汉族
	汉文2005B
	黑龙江 兰西
	2022年1月3日

	55
	张莹
	女
	2000年12月
	20
	汉族
	汉文2005B
	河南 巩义
	2022年1月3日

	56
	安莹莹
	女
	1999年11月
	22
	汉族
	汉文2005B
	河南 内黄
	2022年1月3日

	57
	黄兰
	女
	2001年5月
	20
	汉族
	汉文2005B
	安徽 滁州
	2022年1月3日

	58
	张诗梦
	女
	2003年12月
	18
	汉族
	汉文2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	59
	王强
	男
	2001年6月
	20
	汉族
	汉文2101B
	山西 太原
	2022年1月3日

	60
	申传臻
	女
	2003年4月
	18
	汉族
	汉文2101B
	山东 日照
	2022年1月3日

	61
	刘瑾
	女
	2002年6月
	19
	汉族
	汉文2101B
	云南 曲靖
	2022年1月3日

	62
	刘柯欣
	女
	2003年6月
	18
	汉族
	汉文2101B
	河南 焦作
	2022年1月3日

	63
	桂玉琴
	女
	2003年12月
	18
	汉族
	汉文2101B
	安徽 池州
	2022年1月3日

	64
	刘巧
	女
	2003年7月
	18
	汉族
	汉文2101B
	四川 广安
	2022年1月3日

	65
	潘苡茜
	女
	2003年5月
	18
	壮族
	汉文2101B
	广西壮族自治区 南宁
	2022年1月3日

	66
	赵悦佳
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	汉文2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	67
	钱新新
	女
	2002年2月
	19
	汉族
	汉文2101B
	河南 周口
	2022年1月3日

	68
	卢冉
	女
	2003年10月
	18
	汉族
	汉文2102B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	69
	朱静婷
	女
	2003年7月
	19
	汉族
	汉文2102B
	江苏 盐城
	2022年1月3日

	70
	张丽君
	女
	2002年7月
	19
	汉族
	汉文2102B
	安徽 安庆
	2022年1月3日

	71
	王晓雪
	女
	2003年9月
	18
	汉族
	汉文2102B
	河北 邯郸
	2022年1月3日

	72
	徐婷婷
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	汉文2102B
	山东 德州
	2022年1月3日

	73
	卢艳杰
	女
	2002年8月
	19
	汉族
	汉文2102B
	河北 三河
	2022年1月3日

	74
	王茹
	女
	2001年12月
	20
	汉族
	汉文2102B
	山东 枣庄
	2022年1月3日

	75
	史孟洁
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	汉文2102B
	河南 洛阳
	2022年1月3日

	76
	刘如意
	女
	2003年12月
	18
	汉族
	汉文2102B
	湖北 荆州
	2022年1月3日

	77
	汪安平
	女
	2003年6月
	18
	汉族
	汉文2102B
	安徽 宣城
	2022年1月3日

	78
	曾倩倩
	女
	2002年5月
	19
	汉族
	汉文2103B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	79
	高亚东
	男
	2001年10月
	21
	汉族
	汉文2103B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	80
	胡梦晴
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	汉文2103B
	河南 商丘
	2022年1月3日

	81
	陈熠锦
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	汉文2103B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	82
	鄂影影
	女
	2002年6月
	19
	汉族
	汉文2103B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	83
	陈羽洁
	女
	2003年4月
	18
	汉族
	汉文2103B
	甘肃 陇西
	2022年1月3日

	84
	马丹妮
	女
	2002年5月
	20
	汉族
	汉文2103B
	湖北 襄阳
	2022年1月3日

	85
	武芳卉
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	汉文2103B
	山东 临沂
	2022年1月3日

	86
	王睿坤
	女
	2002年12月
	20
	汉族
	汉文2103B
	山东 德州
	2022年1月3日

	87
	白停停
	女
	2001年5月
	20
	汉族
	汉文2103B
	河南 濮阳
	2022年1月3日

	88
	刘知画
	女
	2003年3月
	18
	汉族
	汉文2104B
	河南 镇平
	2022月1月3日

	89
	卢翠
	女
	2003年4月
	18
	壮族
	汉文2104B
	广西 南宁
	2022年1月3日

	90
	杨佳慧
	女
	2002年5月
	19
	汉族
	汉文2104B
	吉林 四平
	2022年1月3日

	91
	李金仪
	女
	2002年3月
	19
	汉族
	汉文2104B
	江苏 盐城
	2022年1月3日

	92
	赵慧慧
	女
	2003年10月
	18
	汉
	汉文2104B
	安徽 颍上
	2022年1月3日

	93
	庞瑾
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	汉文2104B
	山东 临沂
	2022年1月3日

	94
	付希雅
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	汉文2104B
	湖北 十堰
	2022年1月3日

	95
	靳新言
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	汉文2104B
	河南 新乡
	2022年1月3日

	96
	李林茵
	女
	2003年10月
	18
	汉族
	汉文2104B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	97
	马丹丹
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	汉文2104B
	河南 洛阳
	2022年1月3日

	98
	王佳瑶
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	汉文2105B
	河南 焦作
	2022年1月3日

	99
	戚馨戈
	女
	2004年2月
	18
	汉族
	汉文2105B
	河南 永城
	2022年2月10日

	100
	修翼飞
	女
	2003年9月
	18
	汉族
	汉文2105B
	山东 烟台
	2022年1月3日

	101
	潘李群
	女
	2001年1月
	21
	壮族
	汉文2105B
	广西 来宾
	2022年1月3日

	102
	王莉莉
	女
	2003年8月
	18
	汉族
	汉文2105B
	河南 周口
	2022年1月3日

	103
	梁敬旻
	女
	2003年8月
	18
	汉族
	汉文2105B
	河南 平顶山
	2022年1月3日

	104
	陆箐
	女
	2001年9月
	20
	汉族
	汉文2105B
	云南 曲靖
	2022年1月3日

	105
	吕姝萱
	女
	2002年6月
	20
	汉族
	汉文2105B
	江西 赣州
	2022年1月3日

	106
	杨灵敏
	女
	2002年8月
	19
	苗族
	汉文2105B
	贵州 雷山
	2022年1月3日

	107
	朱亚楠
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	汉文2105B
	山东 济南
	2022年1月3日

	108
	汪蓓
	女
	2003年11月
	18
	汉族
	汉文2105B
	湖北 黄冈
	2022年1月3日

	109
	朱梦柯
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	汉文2106B
	湖北 枣阳
	2022年1月3日

	110
	朱雅琪
	女
	2002年5月
	19
	汉族
	汉文2106B
	河南 新乡
	2022年1月3日

	111
	朱雨欣
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	汉文2106B
	河南 舞钢
	2022年1月3日

	112
	刘雪
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	汉文2106B
	宁夏回族自治区中卫
	2022年1月3日

	113
	李金梦
	女
	2002年4月
	19
	汉族
	汉文2106B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	114
	李思琪
	女
	2003年3月
	18
	汉族
	汉文2106B
	黑龙江 大庆
	2022年1月3日

	115
	赵一帆
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	汉文2106B
	河南 焦作
	2022年1月3日

	116
	雷倩蓉
	女
	2003年2月
	19
	藏族
	汉文2106B
	青海海南藏族自治州
	2022年1月3日

	117
	窦心悦
	女
	2004年1月
	18
	汉族
	汉文2106B
	吉林 长春
	2022年2月10日

	118
	胡俊鸽
	女
	2002年7月
	19
	汉族
	网媒2001B
	河南 汝州
	2022年1月3日

	119
	王海波
	男
	2001年9月
	20
	汉族
	网媒2001B
	河南 鹤壁
	2022年1月3日

	120
	程怡
	女
	2003年9月
	18
	汉族
	网媒2001B
	河南 潢川
	2022年1月3日

	121
	宋九月
	女
	2000年9月
	21
	汉族
	网媒2001B
	河南 沈丘
	2022年1月3日

	122
	王飞
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	网媒2001B
	河南 郑州
	2022年1月3日

	123
	姬栋
	男
	2001年1月
	21
	汉族
	网媒2002B
	河南 新安
	2022年1月3日

	124
	郑康依
	女
	2002年5月
	19
	汉族
	网媒2002B
	河北 晋州
	2022年1月3日

	125
	茹长城
	女
	2002年8月
	19
	汉族
	网媒2002B
	河南新乡
	2022年1月3日

	126
	靖晶晶
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	网媒2002B
	河南 滑县
	2022年1月3日

	127
	姜亚楠
	女
	2001年8月
	21
	汉族
	网媒2002B
	河南 郏县
	2022年1月3日

	128
	岳晓茜
	女
	2003年4月
	18
	汉族
	网媒2101B
	河南 新乡
	2022年1月3日

	129
	陈茹梦
	女
	2001年10月
	20
	汉族
	网媒2101B
	河南 夏邑
	2022年1月3日

	130
	姜龙辉
	男
	2003年7月
	18
	汉族
	网媒2101B
	河南 信阳
	2022年1月3日

	131
	严春
	女
	2003年2月
	19
	汉族
	网媒2101B
	河南 新县
	2022年1月3日

	132
	张茜
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	网媒2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	133
	孙华凤
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	网媒2101B
	河南 固始
	2022年1月3日

	134
	黄聪慧
	女
	2002年4月
	19
	汉族
	网媒2101B
	河南 方城
	2022年1月3日

	135
	赵慧媛
	女
	2003年12月
	18
	汉族
	网媒2101B
	河南 方城
	2022年1月3日

	136
	郭愉玮
	女
	2003年6月
	18
	汉族
	网媒2101B
	河北 唐山
	2022年1月3日

	137
	姚梦林
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	网媒2101B
	河南 新乡
	2022年1月3日

	138
	孙妙汉
	男
	2003年7月
	18
	汉族
	网媒2102B
	江苏 南通
	2022年1月3日

	139
	赵申伟
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	网媒2102B
	河南 安阳
	2022年1月3日

	140
	孟欣爱
	女
	2003年1月
	19
	汉族
	网媒2102B
	河北 唐山
	2022年1月3日

	141
	周亚飞
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	网媒2102B
	河北 沧州
	2022年1月3日

	142
	吴丰超
	男
	2000年10月
	21
	汉族
	网媒2102B
	河南 项城
	2022年1月3日

	143
	梁一怡
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	网媒2102B
	河南 汝阳
	2022年1月3日

	144
	赵军霞
	女
	2002年10月
	19
	汉族
	网媒2102B
	甘肃 宕昌
	2022年1月3日

	145
	郭涛
	男
	2003年12月
	18
	汉族
	网媒2102B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	146
	孟庆玲
	女
	2003年5月
	18
	汉族
	网媒2102B
	河南 平顶山
	2022年1月3日

	147
	文靖
	女
	2002年11月
	19
	汉族
	播音2001B
	四川 宜宾
	2022年1月3日

	148
	王立宏
	男
	2002年5月
	19
	汉族
	播音2001B
	四川 成都
	2022年1月3日

	149
	蒋瑜泽
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	播音2001B
	山西 绛县
	2022年1月3日

	150
	任陈珂
	女
	2002年8月
	19
	汉族
	播音2001B
	河南 濮阳
	2022年1月3日

	151
	徐嘉璐
	女
	2002年12月
	19
	汉族
	播音2002B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	152
	邓梦
	女
	2002年8月
	19
	汉族
	播音2002B
	四川 富顺
	2022年1月3日

	153
	李梦涵
	女
	2001年5月
	20
	蒙古族
	播音2002B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	154
	刘洺君
	女
	2000年11月
	21
	汉族
	播音2002B
	重庆 璧山
	2022年1月3日

	155
	张素仪
	女
	2003年6月
	18
	汉
	播音2101B
	河南 确山
	2022年1月3日

	156
	张丽言
	女
	2002年7月
	19
	苗族
	播音2101B
	重庆
	2022年1月3日

	157
	文竹
	男
	2002年11月
	19
	汉
	播音2101B
	四川 平昌
	2022年1月3日

	158
	郑月池
	女
	2003年7月
	18
	汉族
	播音2101B
	河南 驻马店
	2022年1月3日

	159
	崔烁星
	女
	2002年3月
	19
	汉
	播音2101B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	160
	刘茹玉
	女
	2002年9月
	19
	汉族
	播音2102B
	河南 南阳
	2022年1月3日

	161
	郭蕾
	女
	2002年4月
	19
	汉族
	播音2102B
	河南 周口
	2022年1月3日

	162
	朱梦媛
	女
	2003年8月
	18
	汉族
	播音2102B
	河南 郑州
	2022年1月3日

	163
	刘翼天
	男
	2003年3月
	18
	汉族
	播音2102B
	四川 遂宁
	2022年1月3日

	164
	任梦园
	女
	2004年1月
	18
	汉族
	播音2102B
	河南 驻马店
	2022年2月10日

	165
	王月
	女
	2001年9月
	20
	汉族
	播音2102B
	重庆
	2022年1月3日

	166
	张耀彤
	女
	2000年9月
	20
	汉族
	汉文1804B
	河南 平舆
	2022年1月3日

	167
	王红菲
	女
	2001年3月
	20
	汉族
	汉文1904B
	云南 文山
	2022年1月3日

公示时间：2022年3月10日至3月16日，如对推荐的入党积极分子有不同意见，请在公示期内向学院团委反映。

联系人：苗慧

  联系电话：0396-2879296
                       文化传媒学院学院团委
                              2022年3月10日

文化传媒学院2021——2022学年上学期

推荐入党积极分子名单
	序号
	支部名称
	姓名
	性别
	出生年月

	1
	广播电视编导专业2020级1班团支部
	刘梦姣
	女
	2001年5月

	2
	广播电视编导专业2020级1班团支部
	陈安琪
	女
	2002年11月

	3
	广播电视编导专业2020级1班团支部
	李羽宁
	女
	2001年5月

	4
	广播电视编导专业2020级1班团支部
	夏薇
	女
	2000年9月

	5
	广播电视编导专业2020级1班团支部
	刘娜
	女
	2001年6月

	6
	广播电视编导专业2020级2班团支部
	王九奋
	女
	2001年7月

	7
	广播电视编导专业2020级2班团支部
	张雨欣
	女
	2002年10月

	8
	广播电视编导专业2020级2班团支部
	岳紫琳
	女
	2000年9月

	9
	广播电视编导专业2020级2班团支部
	霍怡丹
	女
	2002年10月

	10
	广播电视编导专业2020级2班团支部
	魏鹤
	女
	2001年5月

	11
	广播电视编导专业2020级3班团支部
	刘湘庆
	男
	2003年1月

	12
	广播电视编导专业2020级3班团支部
	靳志华
	女
	2001年9月

	13
	广播电视编导专业2020级3班团支部
	刘嘉宁
	女
	2002年9月

	14
	广播电视编导专业2020级3班团支部
	娄栩媛
	女
	2002年7月

	15
	广播电视编导专业2020级3班团支部
	陶辰宇
	女
	2002.12月

	16
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	郭梓璐
	女
	2003年4月

	17
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	徐婉盈
	女
	2003年1月

	18
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	赵诗佳
	女
	2001年10月

	19
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	周鸣睿
	女
	2002年9月

	20
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	余霖
	女
	2002年7月

	21
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	张雨佳
	女
	2003年10月

	22
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	李季
	男
	2003年10月

	23
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	毛梦茹
	女
	2003年3月

	24
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	马婧
	女
	2003年1月

	25
	广播电视编导专业2021级1班团支部
	马晶晶
	女
	2001年2月

	26
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	强姝
	女
	2003年10月

	27
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	高祎珂
	女
	2003年2月

	28
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	秦江蓉
	女
	2003年7月

	29
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	李鹏苛
	女
	2003年9月

	30
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	李梦雪
	女
	2001年12月

	31
	广播电视编导专业2021级2班团支部
	倪靖雅
	女
	2002年10月

	32
	汉语言文学专业2020级1班团支部
	周山更
	男
	2000年7月

	33
	汉语言文学专业2020级1班团支部
	范小圆
	女
	2000年11月

	34
	汉语言文学专业2020级1班团支部
	卢雪莹
	女
	2002年8月

	35
	汉语言文学专业2020级1班团支部
	张慧
	女
	2001年4月

	36
	汉语言文学专业2020级1班团支部
	李佳慧
	女
	2001年5月

	37
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	郭华
	女
	2001年10月

	38
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	郭一佳
	女
	2002年11月

	39
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	朱雪梅
	女
	1999年11月

	40
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	何孟格
	女
	2002年3月

	41
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	梅曼曼
	女
	1999年11月

	42
	汉语言文学专业2020级2班团支部
	段润之
	男
	2000年3月

	43
	汉语言文学专业2020级3班团支部
	李研
	女
	2003年2月

	44
	汉语言文学专业2020级3班团支部
	左伶俐
	女
	2001年10月

	45
	汉语言文学专业2020级3班团支部
	李亚茹
	女
	2003年1月

	46
	汉语言文学专业2020级3班团支部
	黄铁建
	男
	2000年5月

	47
	汉语言文学专业2020级3班团支部
	秦钰莹
	女
	2001年12月

	48
	汉语言文学专业2020级4班团支部
	杨旭朵
	女
	2002年3月

	49
	汉语言文学专业2020级4班团支部
	彭月
	女
	2001年11月

	50
	汉语言文学专业2020级4班团支部
	李亚萍
	女
	2001年10月

	51
	汉语言文学专业2020级4班团支部
	黄情珂
	女
	2000年6月

	52
	汉语言文学专业2020级4班团支部
	李倩杰
	女
	2001年5月

	53
	汉语言文学专业2020级5班团支部
	张小龙
	男
	2000年3月

	54
	汉语言文学专业2020级5班团支部
	刘文静
	女
	2002年7月

	55
	汉语言文学专业2020级5班团支部
	张莹
	女
	2000年12月

	56
	汉语言文学专业2020级5班团支部
	安莹莹
	女
	1999年11月

	57
	汉语言文学专业2020级5班团支部
	黄兰
	女
	2001年5月

	58
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	张诗梦
	女
	2003年12月

	59
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	王强
	男
	2001年6月

	60
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	申传臻
	女
	2003年4月

	61
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	刘瑾
	女
	2002年6月

	62
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	刘柯欣
	女
	2003年6月

	63
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	桂玉琴
	女
	2003年12月

	64
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	刘巧
	女
	2003年7月

	65
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	潘苡茜
	女
	2003年5月

	66
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	赵悦佳
	女
	2003年5月

	67
	汉语言文学专业2021级1班团支部
	钱新新
	女
	2002年2月

	68
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	卢冉
	女
	2003年10月

	69
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	朱静婷
	女
	2003年7月

	70
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	张丽君
	女
	2002年7月

	71
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	王晓雪
	女
	2003年9月

	72
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	徐婷婷
	女
	2003年2月

	73
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	卢艳杰
	女
	2002年8月

	74
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	王茹
	女
	2001年12月

	75
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	史孟洁
	女
	2002年12月

	76
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	刘如意
	女
	2003年12月

	77
	汉语言文学专业2021级2班团支部
	汪安平
	女
	2003年6月

	78
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	曾倩倩
	女
	2002年5月

	79
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	高亚东
	男
	2001年10月

	80
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	胡梦晴
	女
	2002年9月

	81
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	陈熠锦
	女
	2003年2月

	82
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	鄂影影
	女
	2002年6月

	83
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	陈羽洁
	女
	2003年4月

	84
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	马丹妮
	女
	2002年5月

	85
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	武芳卉
	女
	2002年9月

	86
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	王睿坤
	女
	2002年12月

	87
	汉语言文学专业2021级3班团支部
	白停停
	女
	2001年5月

	88
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	刘知画
	女
	2003年3月

	89
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	卢翠
	女
	2003年4月

	90
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	杨佳慧
	女
	2002年5月

	91
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	李金仪
	女
	2002年3月

	92
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	赵慧慧
	女
	2003年10月

	93
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	庞瑾
	女
	2002年10月

	94
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	付希雅
	女
	2003年5月

	95
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	靳新言
	女
	2002年11月

	96
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	李林茵
	女
	2003年10月

	97
	汉语言文学专业2021级4班团支部
	马丹丹
	女
	2002年12月

	98
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	王佳瑶
	女
	2003年2月

	99
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	戚馨戈
	女
	2004年2月

	100
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	修翼飞
	女
	2003年9月

	101
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	潘李群
	女
	2001年1月

	102
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	王莉莉
	女
	2003年8月

	103
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	梁敬旻
	女
	2003年8月

	104
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	陆箐
	女
	2001年9月

	105
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	吕姝萱
	女
	2002年6月

	106
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	杨灵敏
	女
	2002年8月

	107
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	朱亚楠
	女
	2002年10月

	108
	汉语言文学专业2021级5班团支部
	汪蓓
	女
	2003年11月

	109
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	朱梦柯
	女
	2003年5月

	110
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	朱雅琪
	女
	2002年5月

	111
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	朱雨欣
	女
	2003年2月

	112
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	刘雪
	女
	2002年11月

	113
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	李金梦
	女
	2002年4月

	114
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	李思琪
	女
	2003年3月

	115
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	赵一帆
	女
	2002年12月

	116
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	雷倩蓉
	女
	2003年2月

	117
	汉语言文学专业2021级6班团支部
	窦心悦
	女
	2004年1月

	118
	网络与新媒体专业2020级1班团支部
	胡俊鸽
	女
	2002年7月

	119
	网络与新媒体专业2020级1班团支部
	王海波
	男
	2001年9月

	120
	网络与新媒体专业2020级1班团支部
	程怡
	女
	2003年9月

	121
	网络与新媒体专业2020级1班团支部
	宋九月
	女
	2000年9月

	122
	网络与新媒体专业2020级1班团支部
	王飞
	女
	2002年10月

	123
	网络与新媒体专业2020级2班团支部
	姬栋
	男
	2001年1月

	124
	网络与新媒体专业2020级2班团支部
	郑康依
	女
	2002年5月

	125
	网络与新媒体专业2020级2班团支部
	茹长城
	女
	2002年8月

	126
	网络与新媒体专业2020级2班团支部
	靖晶晶
	女
	2002年12月

	127
	网络与新媒体专业2020级2班团支部
	姜亚楠
	女
	2001年8月

	128
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	岳晓茜
	女
	2003年4月

	129
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	陈茹梦
	女
	2001年10月

	130
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	姜龙辉
	男
	2003年7月

	131
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	严春
	女
	2003年2月

	132
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	张茜
	女
	2002年12月

	133
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	孙华凤
	女
	2002年11月

	134
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	黄聪慧
	女
	2002年4月

	135
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	赵慧媛
	女
	2003年12月

	136
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	郭愉玮
	女
	2003年6月

	137
	网络与新媒体专业2021级1班团支部
	姚梦林
	女
	2002年12月

	138
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	孙妙汉
	男
	2003年7月

	139
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	赵申伟
	女
	2002年12月

	140
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	孟欣爱
	女
	2003年1月

	141
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	周亚飞
	女
	2003年5月

	142
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	吴丰超
	男
	2000年10月

	143
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	梁一怡
	女
	2003年5月

	144
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	赵军霞
	女
	2002年10月

	145
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	郭涛
	男
	2003年12月

	146
	网络与新媒体专业2021级2班团支部
	孟庆玲
	女
	2003年5月

	147
	播音与主持艺术专业2020级1班团支部
	文靖
	女
	2002年11月

	148
	播音与主持艺术专业2020级1班团支部
	王立宏
	男
	2002年5月

	149
	播音与主持艺术专业2020级1班团支部
	蒋瑜泽
	女
	2002年9月

	150
	播音与主持艺术专业2020级1班团支部
	任陈珂
	女
	2002年8月

	151
	播音与主持艺术专业2020级2班团支部
	徐嘉璐
	女
	2002年12月

	152
	播音与主持艺术专业2020级2班团支部
	邓梦
	女
	2002年8月

	153
	播音与主持艺术专业2020级2班团支部
	李梦涵
	女
	2001年5月

	154
	播音与主持艺术专业2020级2班团支部
	刘洺君
	女
	2000年11月

	155
	播音与主持艺术专业2021级1班团支部
	张素仪
	女
	2003年6月

	156
	播音与主持艺术专业2021级1班团支部
	张丽言
	女
	2002年7月

	157
	播音与主持艺术专业2021级1班团支部
	文竹
	男
	2002年11月

	158
	播音与主持艺术专业2021级1班团支部
	郑月池
	女
	2003年7月

	159
	播音与主持艺术专业2021级1班团支部
	崔烁星
	女
	2002年3月

	160
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	刘茹玉
	女
	2002年9月

	161
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	郭蕾
	女
	2002年4月

	162
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	朱梦媛
	女
	2003年8月

	163
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	刘翼天
	男
	2003年3月

	164
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	任梦园
	女
	2004年1月

	165
	播音与主持艺术专业2021级2班团支部
	王月
	女
	2001年9月

	166
	汉语言文学2018级4班团支部
	张耀彤
	女
	2000年9月

	167
	汉语言文学2019级4班团支部
	王红菲
	女
	2001年3月